ANC-1761 ARTICULO P/MANUALIDAD - PELOTITAS 12 BAG $450 0% $5.400

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 4776 2021-10-28 NOTA DE PEDIDO 4776

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$297.420
$0
$56.510
$0

$353.930

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FM-009 FIGURA GOMA EVA LETRAS Y NUMEROS 12 PZA $450 0% $5.400

HB-JB-1450 LAPIZ MINA JUMBO POINTER 6 BOX $1.550 0% $9.300

SCP-12JBX12 LAPIZ DE COLORES X12 PEQ.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$297.420
$0
$56.510
$0

$353.930

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL